平成 24 年 11 月８日

各      位

上場会社名     株式会社 ヨータイ

代表者       取締役社長 馬場 和徳

     （コード番号    5357）

問合せ先責任者  常務取締役 江波 二郎

(TEL  072-430-2100）

平成 25 年３月期 第２四半期連結累計期間の業績予想値と

実績値との差異に関するお知らせ

 平成 24 年５月 14 日に公表いたしました平成 25 年３月期第２四半期連結累計期間（平成 24 年４月１日～平成

24年９月30日）の業績予想値と本日公表の実績値に差異が生じましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１． 平成 25 年３月期第２四半期連結累計期間の業績予想値と実績値との差異

(平成 24 年４月１日～平成 24 年９月 30 日)

          売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益 四半期純利益 1 株当たり四半期純利益

前回発表予想（Ａ）

百万円

10,200

百万円

550

百万円

590

百万円

360

円  銭

16.06

今 回 実 績 （ Ｂ ） 10,441 770 825 380 16.98

増減額（Ｂ－Ａ）   241 220 235  20 －

増  減  率 （ ％ ）  2.4 40.2 39.9 5.7 －

（ご参考）前期第２四半期実績

（平成 24 年 3 月期第 2 四半期）

10,915 749 793

463

20.69

２． 差異の理由

 当第２四半期連結累計期間につきましては、積極的な受注活動を展開し、品質の安定及び向上、原価低減に努

めた結果、売上高、営業利益、経常利益、四半期純利益ともに前回発表の予想数値を上回りました。

 なお、通期の連結業績予想値につきましては、平成24年５月14日に公表しました予想から変更はありません。

以   上

CRT160
FASF